
ZARZĄDZENIE Nr 20/2016 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 18 lutego 2016 roku 

 

w sprawie przeprowadzania audytu wewnętrznego  

w Urzędzie Miejskim w Koninie i jednostkach organizacyjnych Miasta 

 

Na podstawie art. 276 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się obowiązek prowadzenia audytu wewnętrznego zgodnie z zapisami: 

1. Karty audytu wewnętrznego, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. Księgi procedur audytu wewnętrznego stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Biura Audytu Wewnętrznego. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 6/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2015 r.  

w sprawie przeprowadzania audytu wewnętrznego w Urzędzie Miejskim w Koninie  

oraz w jednostkach organizacyjnych Miasta. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lutego 2016 r. 

 

Prezydent Miasta Konina 
     

             Józef Nowicki 

 


